熱 風 工 具
エアーヒーティングユニット
B1-2040-11
取 扱 説 明 書
お買いあげいただき、ありがとうございます
お使いになる前に、この「取扱説明書」をお読
みください。お読みになった後は、後日お役
に立つこともありますので、必ず保管してく

表 -1　各機種における適合電線サイズ
全ての配線が終了しましたら試運転をして、正常に作動することを確認してください。
サーモスタットの温度設定は、ダイヤルの目盛りを320℃の位置に合わせてください。
型　番 容　量 1回路の
線電流
1回路の
電線サイズ 結線方法 電源電線
挿入口
ACH0010 		1	kW 		2.9	A
		1.25	㎜2 スター
G	3/4
ACH0020 		2	kW 		5.8	A
デルタ
ACH0030 		3	kW 		8.7	A 		2.0	㎜2
ACH0050 		5	kW 14.5	A 		3.5	㎜2
ACH0100 10	kW 28.9	A 		5.5	㎜2 G	1
ACH0150 15	kW 43.3	A 		8.0	㎜2
G	1×3
ACH0200 20	kW 19.3	A 		3.5	㎜2
ACH0300 30	kW 28.9	A 		5.5	㎜2
ACH0400 40	kW 38.5	A 		8.0	㎜2
ACH0500 50	kW 48.1	A 14.0	㎜2 G	1-1/4×3
④　��結線が終了したら、サーモスタットの感熱部が保護
管に入っていることを確認してください。サーモス
タットの感熱部が保護管より出てしまった場合は、
感熱部を保護管の中へ完全に入れて、附属のゴム